
ZARZĄDZENIE Nr 36/07 
WÓJTA GMINY BRA ŃSK 
z dnia 12 września 2007 r. 

 
w sprawie wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 
         Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznacza się siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych dla stałych obwodów głosowania w 
Gminie Brańsk: 
 
 
Nr 
obwodu 

Granica obwodu Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

 
1. 

Bronka, Kalnica, Kiersnówek, Majorowizna, 
Kadłubówka, Koszewo, Nowosady, Dębowo 

Gminny Ośrodek 
Upowszechniania Kultury im. 
Anny Dernowskiej w Kalnicy 

 
2. 

Chojewo, Kiersnowo, Pace Szkoła Podstawowa w Chojewie 

 
3. 

Holonki, Oleksin, Puchały Stare, Popławy Filia GOUK w Popławach 

4. Klichy, Widźgowo, Burchaty Remiza OSP Klichy 

 
5. 

Patoki,  Domanowo, Mień Szkoła Podstawowa w 
Domanowie 

 
6. 

Olędzkie, Świrydy, Zanie, Olszewo, Poletyły, 
Załuskie Kościelne, Załuskie Koronne,  

Szkoła Podstawowa w 
Świrydach 

 
7. 

Glinnik, Pruszanka Stara, Pruszanka - Baranki, 
Pietraszki, Ferma, Kiewłaki, Ściony, Olszewek, 
Markowo w tym sołectwo Pasieka 

Publiczne Gimnazjum w 
Glinniku 

 
8. 

Płonowo, Puchały Nowe, Szmurły, Spieszyn, Remiza OSP Szmurły 

 
9. 

Brzeźnica, Lubieszcze Remiza OSP Lubieszcze – lokal 
dla wyborców 

niepełnosprawnych 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza sie Sekretarzowi Gminy. 
 

§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
WÓJT GMINY BRAŃSK 
 

                                                                                                         mgr Krzysztof Jaworowski 


